

Årsredovisning
för
Optimalt klimat i Loo AB
556856-3976

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Svahn, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Optimalt klimat i Loo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektering, besiktning samt konsultutveckling inom VVS.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret börjat att avveckla sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47	3 377	2 109	3 993
Resultat efter finansiella poster	-436	467	5	480
Soliditet (%)	79,4	85,1	neg	57,0

Med anledning av att företaget har börjat att avveckla sin verksamhet under året, så har nettoomsättningen minskat markant jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-59 010	1 018 384	1 009 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 018 384	-1 018 384	0
Årets resultat			-436 254	-436 254
Belopp vid årets utgång	50 000	959 374	-436 254	573 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	959 373
årets förlust	-436 254
	523 119
disponeras så att	
i ny räkning överföres	523 119
	523 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 198	3 376 762
Övriga rörelseintäkter		166 033	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 231	3 376 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 422	-1 338 836
Övriga externa kostnader		-174 999	-671 601
Personalkostnader	2	-384 411	-991 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 167	-40 700
Summa rörelsekostnader		-645 999	-3 042 929
Rörelseresultat		-432 768	333 833
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	144 584
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 233	-11 916
Summa finansiella poster		-3 486	133 298
Resultat efter finansiella poster		-436 254	467 131
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	655 095
Summa bokslutsdispositioner		0	655 095
Resultat före skatt		-436 254	1 122 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-103 842
Årets resultat		-436 254	1 018 384

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 866	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 866	0
Summa anläggningstillgångar		14 866	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		177 622	183 115
Summa varulager		177 622	183 115
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512 073	704 309
Övriga fordringar		17 613	96 446
Summa kortfristiga fordringar		529 686	800 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	202 053
Summa kassa och bank		0	202 053
Summa omsättningstillgångar		707 308	1 185 923
SUMMA TILLGÅNGAR		722 174	1 185 923

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		959 373	-59 010
Årets resultat		-436 254	1 018 384
Summa fritt eget kapital		523 119	959 374
Summa eget kapital		573 119	1 009 374
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	35 045	0
Leverantörsskulder		733	83 821
Skatteskulder		62 889	38 577
Övriga skulder		40 388	44 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		149 055	176 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		722 174	1 185 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 663	386 663
Försäljningar/utrangeringar	-355 830	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 833	386 663
Ingående avskrivningar	-386 663	-345 963
Försäljningar/utrangeringar	376 863	0
Årets avskrivningar	-6 167	-40 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 967	-386 663
Utgående redovisat värde	14 866	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	35 045	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	280 000	280 000
	280 000	280 000

Alingsås 2025-06-30

Martin Svahn
Martin Svahn